

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 15 de Enero de 2016 | 12:00

RUC: 0968593090001 | Entidad: COORDINACION ZONAL 8 - INEC | Usuario: SONNIAMANOSALVAS | [Cerrar Sesión]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante

>>Detalle del Plan Anual de Contratación



Paso 1
Creación
del Plan

Paso 2
Detalles
del Plan

Paso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición:	2016
Valor Asignado:	\$ 186052.67

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 18

Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.570201.000000.001.0000.0000 Codificado: \$ 38,089.00										Tipo de Actualización:	
										Valor	
										Cambio de Dirección	
										Reseteo de Contraseña de Administrador del Portal	
										Reprogramación de Procedimientos	
										Revisión de Procedimiento	
										Cambio de Estado a Activo Sucursal Proveedora	
										Recomendación al Sistema Nacional de Contratación Pública (SOCE, USHAY, Capacitación, Normativa, Otras)	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	713340011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Seguros	Seguros	1 Unidad	34,008.04	34,008.04 C2 C3
TOTAL										\$34,008.0400	
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530804.000000.001.0000.0000 Codificado: \$ 2,000.00										Valor	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
2	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Materiales de Oficina	1 Unidad	1,785.71	1,785.71 C2
TOTAL										\$1,785.7100	
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530803.000000.001.0000.0000 Codificado: \$ 3,000.00										Valor	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
3	333100011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Combustible vehículos Gasolina Super, Extra, Diesel	1 Unidad	2,678.57	2,678.57 C2
TOTAL										\$2,678.5700	
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530704.000000.001.0000.0000 Codificado: \$ 8,000.00										Valor	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
4	871300011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de equipos adquiridos según decreto 1515	1 Unidad	3,035.71	3,035.71 C3
5	871520211	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento de UPS	1 Unidad	4,107.14	4,107.14 C3
TOTAL										\$7,142.8500	
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530502.000000.001.0000.0000 Codificado: \$ 50,000.00										Valor	
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
6	721120013	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	Arriendo Bodega	12 Unidad	1,651.79	19,821.43 C1 C2 C3
										Arrendamiento	
										Gasto	
										C1 C2	

15/2016		Detalle del Plan Anual de Contratación.										
7	721120011	Servicio Común	NO	Corriente	No Aplica	NO	de Bienes Inmuebles	Arriendo Manta	12 Unidad	625.00	7,500.00	C3
8	721120411	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	Arriendo Parqueo	12 Unidad	905.83	10,869.96	C1 C2 C3
9	721120011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	Arriendo Sto. Domingo	12 Unidad	537.62	6,451.46	C1 C2 C3
TOTAL										\$44,642.8524		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530405.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 6,000.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
10	871410011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Vehículos	1 Unidad	5,357.14	5,357.14	C2 C3
TOTAL										\$5,357.1400		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530404.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 9,000.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
11	859901911	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Mantenimiento Preventivo y Correctivo de Aires Acondicionados	1 Unidad	8,035.71	8,035.71	C2 C3
TOTAL										\$8,035.7100		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530301.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 2,000.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
12	661100011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Empresas Mercantiles del Estado y subsidiarias	Pasajes Aéreos	1 Unidad	1,785.71	1,785.71	C1 C2 C3
TOTAL										\$1,785.7100		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530218.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 840.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
13	838120314	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Publicación en Prensa	3 Unidad	250.00	750.00	C2 C3
TOTAL										\$750.0000		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530209.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 15,000.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
14	853300011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de Limpieza	1 Unidad	13,392.86	13,392.86	C1 C2 C3
TOTAL										\$13,392.8600		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530208.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 70,000.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
15	852500115	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Servicio de Seguridad y Vigilancia	1 Unidad	62,500.00	62,500.00	C1 C2 C3
TOTAL										\$62,500.0000		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530106.000000.001.0000.0000										Valor		
Codificado: \$ 1,500.00												
Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total Período
16	681120011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Transporte de correo interno o internacional	Servicio de Correspondencia	1 Unidad	1,339.29	1,339.29	C1 C2 C3
TOTAL										\$1,339.2900		
Partida Presupuestaria: 2016.064.0005.0000.55.00.000.001.000.0901.530105.000000.001.0000.0000										Valor		

Codificado: \$ 9,000.00

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
17	842200012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de voz e Internet Móvil	1	Unidad	964.29	964.29	C1 C2 C3
18	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Rastreo Satelital de Vehículos	1	Unidad	1,669.64	1,669.64	C1 C2 C3
TOTAL												\$2,633.9340		
													Total:	\$186,052.6664

[Fin](#) Pag.1/1

 [Regresar](#)

 [Continuar](#)